
Aussteller von A-Z

Unternehmen/Institution Anschrift Anspechpartner E-Mail Telefon

Akademie für  
Gesundheitsberufe Solingen

Gotenstraße 1,  
42653 Solingen

Herr Christopher Niestroj niestroj@afgsolingen.de 0212 547 2781

B. Boll Mediengruppe
Mummstraße 9,  
42651 Solingen

Frau Susanne Glauch
Frau Julia Ziegler

susanne.glauch@solinger-tageblatt.de 
julia.ziegler@solinger-tageblatt.de

0212 299105
0212 299319

Barmenia Krankenversicherung AG
Barmenia-Allee 1,  
42119 Wuppertal

Herr Tim Marter
tim.marter@barmenia.de
ausbildung@barmenia.de

0202 438 2981

Bergische IHK Wuppertal-Solingen-
Remscheid

Heinrich-Kamp-Platz 2,  
42103 Wuppertal

Herr Michael Ifland m.ifland@bergische.ihk.de 0202 2490-805

Bergische Universität Wuppertal -  
Campus Grifflenberg

Gaußstraße 20,  
42119 Wuppertal

Frau Milica Zajac
Frau Magdalena John

zajac@uni-wuppertal.de
mjohn@uni-wuppertal.de

0202 6957 3846
0151 2151 1691 

0202 439 5360

Bundeswehr Karrierecenter 
Düsseldorf

Graf-Adolf-Straße 70,  
40210 Düsseldorf

Herr Michael Kühn karrbbduesseldorf@bundeswehr.org 0211 586 621 201

CBS International Business School-
Campus Solingen

Dunkelnberger Straße 39,  
42697 Solingen

Herr Christoph Wiechert c.wiechert@cbs.de
0212 6859 8778
0173 978 7859

Deutsche Sporthochschule Köln
Am Sportpark Müngersdorf 6, 
50858 Köln

Frau Ramona Gerke studienberatung@dshs-koeln.de 0221 4982 2520

Europäisches Bildungszentrum
Springorumallee 20,  
44795 Bochum

Frau Mine Sari m.sari@e-b-z.de 02349 447626

Finanzamt Solingen
Goerdelerstraße 50,  
42651 Solingen

Frau Claudia Ehlert service-5128@fv.nrw.de 0212 282-2022

Handelsverband NRW-Rheinland e. V.  
Geschäftsstelle Wuppertal

Kipdorf 35,  
42103 Wuppertal

Herr Thimothy  
O'Donovan Johnstone

johnstone@hv-nrw.de 0202 248390

Handwerkskammer Düsseldorf
Georg-Schulhoff-Platz 1, 
40221 Düsseldorf

Frau Ann-Kathrin Lauf ann-kathrin.lauf@hwk-duesseldorf.de 0211 8795-605

Heinrich-Heine-Universität 
Düsseldorf

Universitätsstraße 1,  
40225 Düsseldorf 

Frau Katja Wohlfeil
studierendenservice@hhu.de
katja.wohlfeil@hhu.de

0211 81-15231

Hochschule Düsseldorf
Münsterstraße 156,  
40476 Düsseldorf 

Frau Valeria Sidorenko
valeria.sidorenko@hs-duesseldorf.de
studienberatung@hs-duesseldorf.de

0211 4351 8131
0211 4351 5555

Hochschule für Gesundheit 
Gesundheitscampus 6-8, 
44801 Bochum

Frau Nadine Bitterwolf zsb@hs-gesundheit.de 0234 77727-399

Hochschule Niederrhein
Reinarzstraße 49,  
47805 Krefeld

Frau Katinka Ingenhoven studienberatung@hs-niederrhein.de 02151 822 2777

Hochschule Rhein-Waal
Marie-Curie-Straße 1,  
47533 Kleve

Frau Maren van Bebber

Studienorientierung@ 
hochschule-rhein-waal.de
maren.vanbebber@ 
hochschule-rhein-waal.de

02821 80673-9666

Jugendberufsagentur Solingen
Kamper Straße 35,  
42699 Solingen

Frau Kristina Hindrichs kristina.hindrichs@arbeitsagentur.de
0212 235 5222
0173 975 8977

Klingenstadt SD Jugend -  
Angebote außerhalb von 
Einrichtungen

Dorper Straße 1016,  
42651 Solingen

Frau Isolde Aigner i.aigner@solingen.de 0212 290 3908

Klingenstadt Solingen
Personalservice Ausbildung

Cronenberger Str. 59/61, 
42651 Solingen

Frau Claudia Schauenberg c.schauenberg@solingen.de 0212 290 3271
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Polizeipräsidium Wuppertal
Friedrich-Engels-Allee 228, 
42285 Wuppertal

Frau Jessica Melzer
Frau Lina Kerner

Personalwerbung.wuppertal@ 
polizei.nrw.de

0202 284 4812

Rheinisch-Westfälische Technische 
Hochschule Aachen

Templergraben 83,  
52062 Aachen

Frau Mei Zhou
mei.zhou@zhv.rwth-aachen.de
studienberatung@rwth-aachen.de

0241 809 9419
0241 809 4050

Stadt-Sparkasse Solingen
Kölner Straße 68-72,  
42651 Solingen

Frau Andrea Grafweg
Frau Andrea Honermeyer

andrea.grafweg@sparkasse-solingen.de
andrea.honermeyer@ 
sparkasse-solingen.de

0212 286 2242
0212 286 2240

Stadtwerke Solingen GmbH
Beethovenstraße 210,  
42655 Solingen

Frau Miriam Dieckerhoff
m.dieckerhoff@stadtwerke-solingen.de
bewerbung@stadtwerke-solingen.de

0212 295 1312

Technische Hochschule Köln
Claudiusstraße 1,  
50678 Köln 

Herr Sebastian Meusel
sebastian.meusel@th-koeln.de
studienberatung@th-koeln.de

0221 8275 5500

Vereinigung Bergischer 
Unternehmerverbände e. V. 

Wettinerstraße 11,  
42287 Wuppertal

Frau Jule Hager-Jürgens hager-juergens@vbu-net.de 0202 258 0151

Universität Münster Botanicum –  
Haus des Studiums, Zentrale 
Studienberatung

Schlossgarten 3,  
48149 Münster

Frau Dr. Sabine Ahlrichs
sahlr_01@uni-muenster.de
zsb@uni-muenster.de

0251 83-22013

Stellenportal – Solingen Business
Grünewalder Straße 35, 
42657 Solingen

Frau Lea Pistorius
Frau Leonie Schubert

l.pistorius@solingen.de
l.schubert@solingen.de

0212 2494-132


